
Piano dei tagli relativo alla compresa dei cedui a prevalenza di specie del querceto deciduo 

Piano esecutivo 

Anno del Taglio/Stag silv. n°. part. Toponimo Sup. (ha) 

2013/14-2014/15-2015/16 
2016/17-2017/18 1 Monti S.Caterina-Cavone 

Tecchio-Poggio Mazza-Le Sbalze 192,26 

2018/19-2019/20-2020/2021 2 Sassicari-Poggio Filippo-Sbroccati-Monte Castagno 164,63 

2021/22-2022/23-2023/24 3 Costagrande-Poggio Fico 200,50 

2024/25-2025/26-2026/27 4 Sbroccati-Quartaccio 164,37 

2027/28-2028/29-2029/30 5 Monte Palarese-Le Ciovitte-S. Ansino 
Tre cannelle-Torara 213,29 

2030/31-2031/32-2032/33 6 Poggio del Finocchio 
Poggio del Caprarecciolo 203,82 

2033/34-2034/35-2035/36 7 Sassicari-Monte Bertone 
Sasso della Strega-Monte Piantangeli 177,85 

2036/37-2037/38-2038/39 8 Monte Ianni-Monte Acetino 225,83 

Piano indicativo 

2039/40-2040/41-2041/42 I Monti S.Caterina-Cavone 
Tecchio-Poggio Mazza-Le Sbalze 232,30 

2042/43-2043/44-2044/45 II Costagrande-Poggio Fico 
Monte Castagno 232,09 

2045/46-2046/47-2047/48 III Sbroccati-Quartaccio 250,69 

2048/49-2049/50-2050/51 IV Monte Palarese-Le Ciovitte-S. Ansino 
Tre cannelle-Torara 213,29 

2051/52-2052/53-2053/54 V Poggio del Finocchio 
Poggio del Caprarecciolo 203,82 

2054/55-2055/56-2056/57 VI Sassicari-Monte Bertone 
Sasso della Strega-Monte Piantangeli 224,57 

2057/58-2058/59-2059/60 VII Monte Ianni-Monte Acetino 225,83 

 
 



Piano dei tagli relativo alla compresa dei cedui a macchia mediterranea con elementi dei querceti xerofili 

Piano esecutivo 

Anno del Taglio/Stag silv. n°. part. Toponimo Sup. (ha) 

2013/14 - 2014/15 - 2015/16 
2016/17-2017/2018 9 Macchia di S. Caterina 75,71 

2018/19-2019/20-2020/21 10 Monte Chiavaccio I lotto 23,94 

2021/22-2022/23-2023/24 11 Monte Chiavaccio II lotto 42,56 

2024/25-2025/26-2026/27 12 Monte Chiavaccio III lotto 28,26 

2027/28-2028/29-2029/30 13 Monte Chiavaccio IV lotto 21,56 

2030/31-2031/32-2032/33 14 Monte Cozzone I Lotto 30,88 

2033/34-2034/35-2035/36 15 Monte Cozzone II Lotto-Sasso della Strega 44,44 

2036/37-2037/38-2038/39 16 Monte Cozzone III Lotto 36,33 

Piano indicativo 

2039/2040-2040/41-2041/42 VIII Macchia di S. Caterina I Lotto 39,95 

2042/43-2043/44-2044/45 IX Macchia di S. Caterina II Lotto 35,76 

2045/46-2046/47-2047/48 X Monte Chiavaccio I lotto 23,94 

2048/49-2049/50-2050/51 XI Monte Chiavaccio II lotto 42,56 

2051/52-2052/53-2053/54 XII Monte Chiavaccio III lotto 28,26 

2054/55-2055/56-2056/57 XIII Monte Chiavaccio IV lotto 21,56 

2057/58-2058/59-2059/60 XIV Monte Cozzone I Lotto 30,88 

2060/61-2061/62-2062/63 XV Monte Cozzone II Lotto 44,44 

 XVI Monte Cozzone III Lotto 36,33 


